АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024 № 1193

О внесении изменений в постановление главы города Владимира
от 18.01.2011 № 75

В целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством постановляю:

1.  Внести в  постановление главы города Владимира от 18.01.2011 № 75
«Об утверждении норм потребления продуктов питания, обеспечения мягким
инвентарем,  бесплатной  выдачи  средств  индивидуальной  защиты
в  муниципальных  образовательных  учреждениях  города  Владимира
и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений  главы  города
Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации
города  Владимира  от  18.09.2013  №  3374,  от  18.03.2021  №  558) следующие
изменения:

1.1.  В  преамбуле  слова  «,  рассмотрев  предложение  управления
образования,» исключить.

1.2.  В  пункте  2  слова  «управлению  образования  администрации
г.Владимира»  заменить  словами  «управлению  образования  и  молодежной
политики администрации города Владимира».

1.3.  В  пункте  3  слова  «Управлению  образования  администрации
г.Владимира»  заменить  словами  «Управлению  образования  и  молодежной
политики администрации города Владимира».

1.4. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«6.  Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».
2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов